[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Белогорский район

Криничненский сельский совет

6-я внеочередная сессия II-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е

11 декабря 2019 года

с. Криничное

№ 28
«О закреплении  территорий населенных пунктов

Криничненского сельского поселения за депутатами

Криничненского сельского совета»

В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Криничненского сельского совета с населением муниципального образования Криничненское сельское поселение и проведения работ по благоустройству территории Криничненского сельского поселения, руководствуясь Законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормами Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Совет депутатов муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, руководствуясь Уставом муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым
РЕШИЛ:
1. Утвердить закрепленную за депутатами Криничненского сельского совета территорию населенных пунктов Криничненского сельского поселения согласно  Приложения №1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  размещению на утвержденных информационных стендах Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым и на официальном сайте Криничненского сельского поселения (http://Криничное-адм.рф).

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Криничненского сельского

совета - глава администрации

Криничненского сельского поселения

        Л.Г. Осипчук

Приложение № 1

к решению 6-й внеочередной  сессии  2-го созыва

Криничненского сельского совета Белогорского района

Республики Крым от 11.12.2019 г № 28

«О закреплении  территорий населенных

пунктов Криничненского сельского поселения за

депутатами Криничненского сельского совета»

	Ф.И.О.
	Закрепленная территория

	Алексеенко Александр Григорьевич
	с. Яблочное

	Губский Виктор Игоревич
	с. Карасевка

	Дьяков Вадим Анатольевич
	с. Криничное: ул. Партизанская, ул. Строителей д. 1-4

	Дяковский Сергей Владимирович
	с. Криничное: ул. Строителей д. 11-41;

Ласточкино гнездо, ул. Южная

	Лукьянов Вадим Валентинович
	с. Криничное: ул. Первомайская, ул. Строителей д. 5-10

	Любимова Наталья Николаевна
	с. Криничное: ул. Кольцевая, пер. Октябрьский, ул. Садовая,

	Осипчук Лидия Григорьевна
	с. Головановка, с. Красноселовка

	Пояркова Юлия Владимировна
	с. Алексеевка

	Склярова Елена Борисовна
	с. Головановка

	Юмахина Светлана Анатольевна
	с. Кирпичное